ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 017 - 11 DE JUNHO DE 2025 003

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F30A460CA12

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

ESTADO DO PIAUI

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

INEXIGIBILIDADE N° 022/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 078/2025
CONTRATO N° 212/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL ESPECIALIZADO (PESSOA FISICA)
PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE APOIO METODOLÓGICO, TÉCNICO-
OPERACIONAL E SISTEMATIZAÇÃO DA 4ª CONFERÊNCIA MUNICIPAL DOS
DIREITOS DA PESSOA IDOSA, PARA ATENDER A DEMANDA DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA DO MUNICIPIO DE SÃO
JOÃO DO PIAUI-PI.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de direito
público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL E CIDADANIA, inscrita no CNPJ sob o nº 01.668.776/0001-47, estabelecida na Av.
Cândido Coelho, S/N, CEP: 64.760-000, neste ato representado por sua Secretária Juliana
Rodrigues de Sena Araújo, portador do CPF n° 849.119.993-49.

CONTRATADO:NAYARA DE HOLANDA VIEIRA , CPF: 017.889.323-40, residente na R.
FIDALMA MARTINS DE CARVALHO, 4355-ININGA-TERESINA -PI

VALOR TOTAL DO CONTRATO: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais)
VIGÊNCIA: 03 (três) meses.
FONTE DO RECURSO:
Projeto Atividade: 08.241.0009.2065.0000; 08.122.0002.2046; 08.122.0009.2060
Elemento de Despesa: 3.3.90.36
Fonte de Recurso:  500
São João do Piauí, 11 de junho de 2025.

Ana Marcia Coelho
Agente de contratação